



FESTECCIAMO I **50 ANNI**
DEL **GRUPPO ARENA** CON
UN VOLANTINO SPECIALE



SUPER
Conveniente
È UNA PROMESSA

— **50 ANNI** DI STORIA —
per
50 GIORNI DI CONVENIENZA
4^U USCITA



PANTALEO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
1 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 4,79
SOLO CON CARTA FEDELTA'



x12

SAMMONTANA
CONO CINQUE STELLE CROCCANTINO
X12 900 G

50° ANNIVERSARIO
€ 5,49 € 6,10 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'

f in e o d
gruppoarena.it

OFFERTE VALIDE IN TUTTI I **PUNTI VENDITA** DA GIOVEDÌ 14 A MERCOLEDÌ 20 MAGGIO 2026



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



4x
225g

SPLENDID
CAFFÈ CLASSICO
4x225 G

50° ANNIVERSARIO
9,90
€ 11,00 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



RAGUSA
LATTE UHT
PARZIALMENTE SCREMATO
1 LT

50° ANNIVERSARIO
0,69
€ SOLO CON CARTA FEDELTA'



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
350/400 G

50° ANNIVERSARIO
0,99
€ 2,83/2,48 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



950g

FERRERO
NUTELLA
950 G

50° ANNIVERSARIO
5,49
€ 5,78 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



DE CECCO
PASTA
FORMATI CLASSICI
1 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 1,29
SOLO CON CARTA FEDELTA'



MARE APERTO
TONNO FILO D'OLIO
12x60 G

50° ANNIVERSARIO
€ 7,99
€ 11,10 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



PANTALEO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 4,79
SOLO CON CARTA FEDELTA'



MUTTI
PASSATA DI POMODORO
700 G

50° ANNIVERSARIO
€ 0,89
€ 1,27 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



SANTERO 958
SICILY
75 CL

50° ANNIVERSARIO
€ 3,99
€ 5,32 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



SANTAGATA
ACQUA
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 0,23
€ 0,15 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



SANT'ANNA
SANTHÈ
LIMONE/PESCA
1,5 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 0,69
€ 0,46 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



FINDUS
CROCCOLE VARI TIPI
216/200 G

50° ANNIVERSARIO
€ 2,69
€ 12,45/13,45 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO
360 G

50° ANNIVERSARIO
€ 5,49
€ 15,25 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



NESTLÉ
MAXIBON CLASSIC
X8 768 G

50° ANNIVERSARIO
€ 4,29
€ 5,59 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



SAMMONTANA
CONO CINQUE STELLE
CROCCANTINO
X12 900 G

x12
50° ANNIVERSARIO
€ 5,49
€ 6,10 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



POMODORO DATTERINO
500 G



50° ANNIVERSARIO

€ 1,59

€ 3,18 al kg



MANGO
(380 G)
AL PEZZO

50° ANNIVERSARIO

€ 0,95

€ 2,50 al kg

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



**CONIGLIO INTERO
AL KG**

50° ANNIVERSARIO
€ **6,99**



**PETTO DI POLLO
INTERO
AL KG**

50° ANNIVERSARIO
€ **6,99**



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



**PROSCIUTTO
DI PARMA**
D.O.P. 20 MESI
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 27,90



SORESINA
PROVOLONE
SELEZIONE
CAPPATO NERO
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 8,90

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



ACTIVIA
YOGURT CLASSICO/
0,1% DI GRASSI/
FIBRE VARI GUSTI
4x125 G

50° ANNIVERSARIO
€ 1,49
€ 2,98 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



RIGAMONTI
BRESAOLA I.G.P.
TAKE AWAY 100 G

50° ANNIVERSARIO
€ 2,99
€ 29,90 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



SALMONE NORVEGESE
300 G

50° ANNIVERSARIO
€ 6,90
€ 23,00 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



BUITONI
PASTA BRISÉE/SFOGLIA
230 G

50° ANNIVERSARIO
€ 0,99
€ 4,30 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'

50
GRUPPO
ARENA®
1976 - 2026

FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



**2x5
lt**

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
2x5 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 3,90
€ 0,39 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**PRENDI 2
PAGHI 1**

FABULOSO
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI 53 LAVAGGI

50° ANNIVERSARIO
1 PEZZO PARI A €2,98
2 PEZZI
€ 2,98
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**4x
75ml**

**RISPARMIA
OGGI**

IL SORRISO È LA
NOSTRA FORZA

COLGATE
DENTIFRICIO
BAKING SODA
4x75 ML

50° ANNIVERSARIO
€ 2,79
€ 9,30 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



NEUTRO ROBERTS
BAGNODOCCIA
VARI TIPI 450 ML

50° ANNIVERSARIO
€ 1,49
€ 3,31 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



GREEN HOUR
SDRAIO GRAVITY CONSUELO
GRIGIO/BLU
165X65X113 CM

50° ANNIVERSARIO
€ **19,90**
SOLO CON CARTA FEDELTA'



TOGNANA
FRULLATORE CON BICCHIERE
IN VETRO CHAMPAGNE 1,5 LT

50° ANNIVERSARIO
€ **29,90**
SOLO CON CARTA FEDELTA'



**ASPIRA E LAVA,
CONTROLLO TRAMITE APP,
AUTONOMIA 160 MINUTI**

HOOVER
ROBOT ASPIRAPOLVERE
TURBO SLIM
HG230H 011

50° ANNIVERSARIO
€ **79,90**
SOLO CON CARTA FEDELTA'



SCARPIERA
3 ANTE
ROVERE
63X24X115 CM

50° ANNIVERSARIO
€ **29,90**
SOLO CON CARTA FEDELTA'



INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL **PUNTO VENDITA**
PIÙ VICINO A TE



SUPER
Conveniente
— È UNA PROMESSA —



gruppoarena.it